МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЭЛЬДОРАДО»

ПРИКАЗ

от

Об итогах районного фестиваля детского творчества «Мир озарен твоей
любовью», посвященный Дню Матери, в рамках фестиваля «Мечте

навстречу»

На основании протокола жюри районного фестиваля детского творчества
«Мир озарен твоей любовью», посвященный Дню Матери, в рамках фестиваля
«Мечте навстречу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества «Эльдорадо»
обучающихся, победителей и призеров районного фестиваля детского творчества
«Мир озарен твоей любовью», посвященного Дню Матери, в рамках фестиваля
«Мечте навстречу» образовательных учреждений района:

Младшая возрастная категория (7 - 10 лет)

№
п/п

Ф.И. участника или
название коллектива,
название номера

Возраст
участии
ков

Учреждение,
представляюще
е участника,
ФИО
руководителя

Номинация Результат
участия

1.

Клешнина Арина —
песня «Лучшая мама»

7 лет ЦДТ
«Эльдорадо»
Назарова А.В.

вокал (соло) Диплом I
степени

2.
учащиеся 3 «а» класса -
песня «Спасибо, мамы»

8-9 лет СОШ №1
Никонова Н.М.

вокал (хоры) Диплом I
степени

3.

«Домисолька» - танец
«Ой, мамочка»

9 лет Ницинская
школа

Абросова Т.А.

хореография
(эстрадный)

Диплом III
степени

4.

Пушкарев Тимофей -
песня «Я на камушке
сижу»

10 лет ЦДТ
«Эльдорадо»
Попов Г.Ф.

вокал (соло) Диплом II
степени

5.

Ахмидулина Диляра -
сценка «Плохо
девочкой мне жить»

8 лет
«Решетниковская

ООШ»
Карепова О.В.

театральный
жанр

Диплом I
степени

6.

Ансамбль «Карамель» -
песня «Бабушки-
старушки»

7-11 лет ЦДТ
«Эльдорадо»

Назарова А.В.

вокал
(группы)

Диплом I
степени

// 2

7.

Огиевич Антонина -
песня «Свою маму я
люблю»

7 лет Усть-
Ницинская

СОШ Абросова
Т.А.

вокал (соло) Диплом III
степени

8.
«Домисолька» - песня
«Улыбка для мамочки»

9-10 лет Ницинская
СОШ Абросова

Т.А.

вокал (трио) Диплом II
степени

9.
учащиеся 2 «а» класса -
песня «У мамочки
любимой»

7-9 лет СОШ № 2
Устьянцева

Т.А.

вокал (хоры) Диплом II
степени

10.
Хореографический
коллектив «Феникс» -
танец «Ох, Вася»

9-10 лет цдт
«Эльдорадо»
Фирсова Н.С.

хореография
(эстрадный)

Диплом I
степени

Средняя возрастная категория (11 - 13 лет)

№
п/п

Ф.И. участника или
название коллектива

Возраст
участии

ков

Учреждение,
представляюще
е участника,
ФИО
руководителя

Номинация Результат
участия

1.
Хор учащихся 5 «а»
класса - песня «Мама»

11-12
лет

СОШ № 2
Устьянцева

Т.А.

вокал (хоры) Диплом I
степени

2.
Театральная студия
«Карусель» - Ток-шоу
«Пусть не говорят»

10-13
лет

ЦДТ
«Эльдорадо»

Кузьмина М.С.

театральный
жанр

Диплом II
степени

3.

Белогузова Арина -
песня «Мама»

12 лет ЦДТ
«Эльдорадо»
Молчанова

А.В.

вокал (соло) Диплом II
степени

4.
Команда КВН
«Рыжики» - миниатюры
ко Дню матери

11-13
лет

ЦДТ
«Эльдорадо»
Елисеева О.В.

театральный
жанр

Диплом III
степени

5.

Елисеева Софья -
«Песня о матери»

10-13
лет

цдт
«Эльдорадо»

Бараблина Н.С.

вокал (соло) Диплом III
степени

6.

Соболев Иван - песня
«Мама»

13 лет ЦДТ
«Эльдорадо»
Назарова А.В.

вокал (соло) Диплом I
степени

7.

Хореографический
коллектив «Феникс» -
постановка «Модный
приговор»

11-15
лет ЦДТ

«Эльдорадо»
Фирсова Н.С.

хореография
(стиль джаз-
модерн)

Диплом I
степени

Старшая возрастная категория (14 -18 лет)

№
п/п

Ф.И. участника или
название коллектива

Возраст
участии
ков

Учреждение,
представляюще
е участника,
ФИО
руководителя

Номинация Результат
участия

1.
Вокальное трио
учащихся 9 классов -

15 лет СОШ № 2
Худякова Н.Ю.

вокал (трио) Диплом II
степени

3

песня «Снится сон»

2.

Мизгирев Роман -
композиция «Танец под
дождем»

15 лет СОШ № 2
Захваткина

И.В.
Колмакова

О.Н.

инструменталь
ный жанр
(фортепиано)

Диплом I
степени

3.

Замараев Даниил -
песня «Мамочка-мама»

15 лет ЦДТ
«Эльдорадо»

Храмцов Д.Ю.

вокал (соло),
гитара

Диплом I
степени

4.

Киселева Дарья - песня
«Мама»

15 лет Решетниковска
яООШ

Карепова О.В.

вокал
ансамбль

Диплом III
степени

5.

Танцевальный
коллектив
«Слободушка» - танец
«Параня»

15-17
лет СОШ № 2

Малышева Т.С.

хореография
(народный)

Диплом II
степени

Директор
МАУ ДО «ЦДТ «Эльдорадо» В.И.Наумова